
Visto  il  Decreto Commissariale  n.229 del  06/03/2025,  con cui  lo  scrivente è stato nominato
Dirigente del Settore Manutentivo Idrico e Patrimoniale.

Considerato che:

che con Decreto Dirigenziale n. 383/2025 del 16/05/2025 è stato conferito all’ing. Rosa della
Volpe, dipendente appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (Categoria
D), la responsabilità  relativa al“Servizio Manutenzione immobili,  rete stradale,  manutenzione
fognaria e idrica, verde pubblico, pubblica illuminazione, arredo urbano - U.O. Ufficio Gare”,
con  incarico  di  Elevata  Qualificazione  (ex  P.O.),  ai  sensi  dell’art.  16  del  vigente  CCNL
Comparto Funzioni Locali, a far data dal 16/05/2025 al 31/12/2026;

che con lo stesso Decreto sono state assegnate al Servizio Manutenzione immobili, rete stradale,
manutenzione  fognaria  e  idrica,  verde  pubblico,  pubblica  illuminazione,  arredo  urbano,  le
seguenti unità lavorative:

- Roberto Ferrara, Istruttore al 100%, cat. C;

- Anna Imperatore, Istruttore al 100%, cat. C;

- Concetta Taglialatela, Istruttore al 100%, cat. C;

- Maria Rosaria Nocera, Esecutore al 100%, cat. B.

che con Decreto Dirigenziale n.  384/2025 del  16/05/2025 è stato conferito all’arch. Antonio
Luigi Migliarino, dipendente appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione
(Categoria D), la responsabilità relativa al “Servizio Tecnico Idrico , Mog, Pubblica E Privata
Incolumità”, con incarico di Elevata Qualificazione (ex P.O.), ai sensi dell’art.  16 del vigente
CCNL Comparto Funzioni Locali, a far data dal 16/05/2025 al 31/12/2026.

che con lo stesso Decreto è stato assegnato al Servizio Tecnico Idrico , Mog, Pubblica e Privata
Incolumità le seguenti unità lavorative che potranno essere oggetto di possibili modifiche e/o
integrazione per successivi trasferimenti di personale:

- dott.ssa Marianna Palma, Funzionario Amministrativo, cat. D, al 50%;

- Arch. Clelia Immacolata Maisto, Funzionario Tecnico, cat.D, al 50%;

- Arch. Giancarlo Cerciello, Istruttore tecnico, cat.C al 100%;

- sig. Davide Cerqua, Esecutore, cat. B al 100%

che con determina dirigenziale n.  1118 / 2025 del 04/07/2025  si è preso atto delle dimissioni
rassegnate a decorrere dal 01.07.2025, ultimo giorno di servizio presso questa Amministrazione
il 30.06.2025, del Funzionario Tecnico Arch. Clelia Immacolata Maisto, in quanto vincitrice di
concorso pubblico indetto dal Comune di Napoli con presa servizio il 01.07.2025;



che all’ Arch Clelia Immacolata Maisto era stato assegnata la predisposizione delle istruttorie
tecniche propedeutiche all’emissione delle Ordinanze per Pubblica e Privata  incolumità e  la
definizione della proposta e predisposizione delle Ordinanze;

che è necessario assegnare un dipendente al Servizio Tecnico Idrico, Mog, Pubblica e Privata
Incolumità nell’ambito dei dipendenti già assegnati al Settore, nelle more dell’assegnazione di
ulteriori dipendenti,  che predisponga le istruttorie amministrative propedeutiche all’emissione
delle Ordinanze per Pubblica e Privata incolumità e quindi rettificare parzialmente il Decreto
Dirigenziale n. 384/2025 del  16/05/2025 e il Decreto Dirigenziale n. 383/2025 del  16/05/2025;

Tenuto conto che è stata individuata la dipendente Concetta Taglialatela, cat. C, in funzione delle
competenze acquisite;

Tenuto conto inoltre che al Settore Manutentivo Idrico Patrimoniale è assegnato il dipendente
Antonio Santoro cat B, dislocato presso il MOG;

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa e che qui devono intendersi integralmente riportate

1. di  rettificare  parzialmente  il  Decreto  Dirigenziale  n.  384/2025 del   16/05/2025  e  il
Decreto  Dirigenziale  n.  383/2025 del  16/05/2025,  assegnando la  dipendente  Concetta
Taglialatela, cat. C  e il dipendente Antonio Santoro al “Servizio Tecnico Idrico, Mog,
Pubblica E Privata Incolumità”;

2. di  notificare  il  presente  decreto  alla  dipendente  Concetta  Taglialatela,  cat.  C,  al
dipendente  Antonio Santoro,  all’Elevata  Qualificazione  (ex P.O.) Arch. Antonio Luigi
Migliarino e all’ Elevata Qualificazione (ex P.O.) Ing. Rosa della Volpe;

3. di trasmettere il presente Decreto al Settore Affari Istituzionali;

4.  di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio online e nella sezione “Amministrazione
trasparente”del Comune di Giugliano in Campania.


		2025-07-17T14:00:34+0200
	Domenico D'Alterio




